

Lattiamailma 5.3.2021 Lattianpäällysteiden alusmateriaalien valintataulukko.

ALUSKATE

Aluskatemateriaalit: Tuplex (22dB) Pepi (18dB) Ideo HDA (23dB) Dreamtec+ (20dB)	Alustan tasaisuus: Valmistajan suositus ja Sisäryl 2013 ohje Luokka 1 = 2mm Luokka 2 = 3mm	I-kerros, maavarainen betonilattia, kiviainespinta	I-kerros, koolinki-alapohja, lastulevy tai vaneripinta	I-kerros, koolinki-alapohja, lankkulattia	II-kerros, betonivälipohja, kiviainespinta	II-kerros, koolinki-välipohja, lastulevy tai vaneripinta	II-kerros, koolinki-välipohja, lankkulattia	Vanha alustaan liimattu muovimatto.	Vanha kelluva /uiva pintamateriaali	Klinkkeri ja kivi lattiat
LATTIAMATERIAALI										
Joustovinyylimatot: Ideo Tex, Ideo Pro	3mm/2m	Ei aluskatetta	Ei aluskatetta	Ei aluskatetta	Ei aluskatetta	Ei aluskatetta	Ei aluskatetta	Ensisijaisesti poistettava. Ei aluskatetta.	Poistettava	Pintatasoitus. Ei aluskatetta.
Vinyylilankku: Ideo Lukkopontti	3mm/2m	Alusmateriaali ei ole välttämätön.	Alusmateriaali ei ole välttämätön.	Alusmateriaali ei ole välttämätön. Vinyylin asennus ristiin lankkulattiaan nähden.	Ideo HDA/Dreamtec+	Ideo HDA/Dreamtec+	Ideo HDA/Dreamtec+ Vinyylin asennus ristiin lankkulattiaan nähden.	Alusmateriaali ei ole välttämätön.	Poistettava aina	Ideo HDA/Dreamtec+
Vinyylilankku: Kährs Luxury Tiles Pure Click	3mm/2m	Alusmateriaali ei ole välttämätön.	Alusmateriaali ei ole välttämätön.	Alusmateriaali ei ole välttämätön. Vinyylin asennus ristiin lankkulattiaan nähden.	Dreamtec+	Dreamtec+	Dreamtec+ Vinyylin asennus ristiin lankkulattiaan nähden.	Alusmateriaali ei ole välttämätön.	Poistettava aina	Dreamtec+
Vinyylilankku: Ideo Pro 33 (tuotteessa integroitu kopinanvaimennus, joten irrallisia alusmateriaaleja ei saa käyttää)	3mm/2m	Ei aluskatetta	Ei aluskatetta	Ei erillistä alusmateriaalia.. Vinyylin asennus ristiin lankkulattiaan nähden.	Ei aluskatetta	Ei aluskatetta	Ei erillistä alusmateriaalia. Vinyylin asennus ristiin lankkulattiaan nähden.	Ei aluskatetta	Poistettava	Ei aluskatetta
Laminaatit: Villeroy&Boch, EuroHome, Perfect	3mm/2m	Tuplex	Tuplex, tai Pepi	Tuplex tai Pepi. Laminaatin asennus ristiin lankkulattiaan nähden.	Tuplex	Tuplex tai Pepi	Tuplex tai Pepi	Alusmateriaali ei ole välttämätön.	Poistettava	Tuplex
Vinyylikorppi: Decolife (16 dB)	3mm/2m	Höyrysulkumuovi	Alusmateriaali ei ole välttämätön.	Alusmateriaali ei ole välttämätön. Asennus ristiin lankkulattiaan nähden.	Tuplex	Tuplex	Tuplex	Alusmateriaali ei ole välttämätön.	Poistettava	Höyrysulkumuovi
Parketit: Esta Karelia	3mm/2m	Tuplex	Tuplex	Tuplex. Asennus ristiin lankkulattiaan nähden.	Tuplex	Tuplex	Tuplex	Tuplex	Poistettava	Tuplex

TARKASTA RAKENTEET JA RATKAISUT AINA PAIKAN PÄÄLLÄ.

TÄMÄ VALINTATAULUKKO ON VIITTEELLINEN.